

○ 業務実績評価方針及び評価方法 新旧対照表（抄）

改正案	現行	説明
<p style="text-align: center;"><u>東京都公立大学法人の業務実績評価方針及び評価方法</u></p> <p style="text-align: center;">平成18年 2月 27日 東京都地方独立行政法人評価委員会公立大学分科会決定</p> <p style="text-align: center;">平成19年 3月23日一部改正 平成20年 2月15日一部改正 平成20年12月15日一部改正 平成22年11月16日一部改正 平成23年12月26日一部改正 平成26年12月 4日一部改正 平成29年12月18日一部改正 平成30年 3月 2日一部改正 令和元年 月 日一部改正</p> <p>1 本評価方針等について 東京都公立大学法人（令和2年3月31日までは公立大学法人首都大学東京。以下「法人」という。）の業務実績評価は、地方独立行政法人法（以下「法」という。）第78条の2第1項に基づき、以下に示す評価の基本方針及び評価の方法により実施する。</p> <p>2から9まで （現行のとおり）</p> <p>別表1 （現行のとおり）</p> <p>別表2 （現行のとおり）</p> <p>別表3 （現行のとおり）</p> <p>別表4 （現行のとおり）</p>	<p style="text-align: center;"><u>公立大学法人首都大学東京の業務実績評価方針及び評価方法</u></p> <p style="text-align: center;">平成18年 2月 27日 東京都地方独立行政法人評価委員会公立大学分科会決定</p> <p style="text-align: center;">平成19年 3月23日一部改正 平成20年 2月15日一部改正 平成20年12月15日一部改正 平成22年11月16日一部改正 平成23年12月26日一部改正 平成26年12月 4日一部改正 平成29年12月18日一部改正 平成30年3月2日一部改正</p> <p>1 本評価方針等について <u>公立大学法人首都大学東京</u>（以下「法人」という。）の業務実績評価は、地方独立行政法人法（以下「法」という。）第78条の2第1項に基づき、以下に示す評価の基本方針及び評価の方法により実施する。</p> <p>2から9まで （略）</p> <p>別表1 （略）</p> <p>別表2 （略）</p> <p>別表3 （略）</p> <p>別表4 （略）</p>	<p>公立大学法人名の変更</p> <p>公立大学法人名の変更 文言整理</p>